АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2020 года                                                                                         № 1416

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 25.06.2014 № 1214

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация муниципального образования Тверской области «Калининский

район» постановляет:

1. Внести изменения в Положение о резервном фонде администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район»,

утвержденное постановлением администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 25.06.2014 № 1214 «Об утверждении

Положения о резервном фонде администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район», дополнив его пунктом 2.1.9 следующего

содержания:

«2.1.9. Оказание финансовой помощи бюджетам поселений на реализацию

мероприятий муниципальных программ, направленных на решение вопросов

местного значения, в случае возникновения непредвиденных обстоятельств,

связанных с сокращением ранее предусмотренных сумм межбюджетных

трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Калининского района Павлову О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Калининского района                                                            А.В. Ткачев